
Rang Groupe Société Total

Participants Points

1 Brüttelen Brüttelen-Treiten, Feldschützen 473 170.00
Weber Stefan 1971 S Std 97 96 98

Hämmerli Andreas 1973 S Std 99 97 96

Winkler Angelika 1969 S Std 95 92 95

Hübscher Hans 1962 S Std 99 98 95

Buschor Andreas 1959 V AL 89 94 89

2 Kentuckys Gerlafingen, Feldschützengesellschaft 473 110.00
Schmid Kevin 1990 E Std 93 94 97

Bigler Franz 1958 V Std 98 94 96

Eigenheer Urs 1956 V Std 99 92 95

Mohyla Toni 1955 V 03 92 93 93

Vögeli Daniel 1962 S Std 91 96 92

3 Les Lièvres Soyhières, Société de tir 468 90.00
Grun Daniel 1966 S Std 96 100 97

Lindenberger Max 1953 V AL 96 95 96

Joray Roger 1942 SV Std 91 87 92

Stettler Thomas 1969 S Std 92 94 92

Palombo Domenico 1962 S Std 99 90 91

4 Les Aigles Diesse, Société de tir de campagne 468 50.00
Carrel Jean-François 1966 S Std 95 100 95

Franz Michel 1945 SV Std 94 96 95

Carrel Jean-Daniel 1970 S Std 97 95 94

Huguelet Sylvain 1971 S Std 96 100 93

Béguin Didier 1965 S Std 87 93 91

5 Linde Merzligen, Feldschützen 466 30.00
Nikles Roger 1966 S Std 98 96 96

Junker Remo 1976 E 03 95 88 95

Senti Christoph 1971 S Std 100 99 93

Möri Gabriel 1978 E Std 89 93 92

Berger Urs 1972 S Std 91 89 90

6 St. Martin I Laupersdorf, Schützenverein 463 20.00
Müller Fredy 1969 S Std 97 100 96

Gardi André 1969 S Std 92 94 96

Hilfiker Herbert 1957 V Std 95 95 94

Honegger Veronika 1967 S 90 96 90 90

Schaad Beat 1971 S Std 88 90 87

7 Forelle Spärs-Port, VSG 459
Burri Jürg 1965 S Std 97 100 94

Burkhalter Heinz 1949 SV AL 91 94 93

Kessi Walter 1954 V AL 97 99 92

Burri Christian 1955 V Std 88 99 91

Bracher Jürg 1953 V AL 91 90 89

8 Feldmöser Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft 459
Klossner Carlo 1995 E Std 95 97 94

Stucki Stefan 1982 E Std 91 93 93

Jukic Angela 1995 E Std 91 99 91

Schläppi Martin 1960 V Std 86 87 91

Stucki Roger 1985 E Std 96 92 90

9 Les Vieux-Bois Sornetan, Société de tir Petit-Val 453
Gerber Peter 1963 S Std 98 91 96

Sommer André 1968 S Std 98 91 95

Sommer Sarah 1997 E Std 94 92 88

Rebetez Christian 1979 E Std 98 91 87

Rätz Raphaël 1971 S Std 82 97 87

10 Les Roitelets Sornetan, Société de tir Petit-Val 419
Rätz Jean-Vincent 1969 S Std 92 98 91

Juillerat Lucien 1949 SV Std 90 92 90

Gigandet Donald 1962 S Std 95 97 87

Gigandet Valentin 1998 E Std 89 84 81

Lüdi Jonathan 2000 E Mq 76 79 70
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11 Carnotzet Saicourt, Société de tir 384
Grossniklaus Paul 1948 SV Std 94 92 86

Gerber Stéphane 1966 S 03 93 80 83

Laubscher Michaël 1972 S 90 80 71 75

Paroz Jean-Marc 1954 V 02 54 89 71

Laubscher Xavier 1970 S 90 88 88 69

Page 2 de 2VereinsWK 3.9.2.25 - www.vereinswk.ch 26.10.2021, 16:50:32

22ème Tir des Moines

Société de tir Petit-Val

Sport

Classement de groupes

16.10.2021 - 24.10.2021



Rang Participant Société Arme 100% 100% 10% Total

1 Carrel Jean-François 1966 S Diesse, Société de tir de campagne Std 95 60 465 201.50 Girolle

2 Weber Stefan 1971 S Brüttelen-Treiten, Feldschützen Std 98 58 448 200.80

3 Franz Michel 1945 SV Diesse, Société de tir de campagne Std 95 60 444 199.40

4 Nikles Roger 1966 S Merzligen, Feldschützen Std 96 57 462 199.20

5 Gardi André 1969 S Laupersdorf, Schützenverein Std 96 55 480 199.00

6 Carrel Jean-Daniel 1970 S Diesse, Société de tir de campagne Std 94 57 476 198.60

7 Hämmerli Andreas 1973 S Brüttelen-Treiten, Feldschützen Std 96 57 454 198.40

8 Winkler Angelika 1969 S Brüttelen-Treiten, Feldschützen Std 95 58 452 198.20

9 Grun Daniel 1966 S Soyhières, Société de tir Std 97 56 450 198.00

10 Eigenheer Urs 1956 V Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Std 95 57 457 197.70

11 Schmid Kevin 1990 E Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Std 97 57 436 197.60

12 Bigler Franz 1958 V Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Std 96 57 446 197.60

13 Dobler Damien 1981 E Glovelier, Société de tir de campagne Std 94 58 454 197.40

14 Baumann Stéphane 1987 E Le Pâquier NE, Société de tir Les PatriotesStd 95 57 451 197.10

15 Liechti Bernard 1965 S Roches BE, Société de tir Std 93 60 438 196.80

16 Hübscher Hans 1962 S Brüttelen-Treiten, Feldschützen Std 95 56 448 195.80

17 Wenger Jean-Marc 1963 S Corcelles-près-Payerne, Sté de tir Armes la BanquiseStd 95 55 455 195.50

18 Möri Gabriel 1978 E Merzligen, Feldschützen Std 92 57 465 195.50

19 Stucki Stefan 1982 E Erlenbach-Wimmis, SchützengesellschaftStd 93 57 452 195.20

20 Fahrni Yan 1993 E Court, Société de tir Std 95 56 438 194.80

21 Vögeli Marcel 1947 SV Huttwil, Sportschützen Std 93 57 448 194.80

22 Klossner Carlo 1995 E Erlenbach-Wimmis, SchützengesellschaftStd 94 56 447 194.70

23 Huguelet Sylvain 1971 S Diesse, Société de tir de campagne Std 93 57 443 194.30

24 Jukic Angela 1995 E Erlenbach-Wimmis, SchützengesellschaftStd 91 59 439 193.90

25 Vögeli Daniel 1964 S Betzholz, Schützengesellschaft Std 93 57 437 193.70

26 Schläppi Martin 1960 V Erlenbach-Wimmis, SchützengesellschaftStd 91 56 465 193.50

27 Sommer André 1968 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 95 57 412 193.20

28 Lindenberger Max 1953 V Soyhières, Société de tir AL 96 53 441 193.10

29 Fiechter Fritz 1934 SV Diesse, Société de tir de campagne AL 92 55 459 192.90

30 Senti Christoph 1971 S Merzligen, Feldschützen Std 93 57 427 192.70

31 Gerber Peter 1963 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 96 54 423 192.30

32 Berger Urs 1972 S Merzligen, Feldschützen Std 90 57 449 191.90

33 Béguin Didier 1965 S Diesse, Société de tir de campagne Std 91 55 456 191.60

34 Blaser Stecy 1998 E Nods, Société de tir Campagne Std 94 55 423 191.30

35 Fluri René 1952 V Chabrey, Société de tir Les Blaireaux Std 91 56 435 190.50

36 Juillerat Lucien 1949 SV Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 90 55 447 189.70

37 Jacquemai Arnold 1952 V Roches BE, Société de tir Std 92 55 426 189.60

38 Stettler Thomas 1969 S Soyhières, Société de tir Std 92 52 453 189.30

39 Leuenberger Olivier 1972 S Roches BE, Société de tir Std 87 58 443 189.30

40 Bracher Jürg 1953 V Spärs-Port, VSG AL 89 57 428 188.80

41 Rätz Jean-Vincent 1969 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 91 53 440 188.00

42 Schaad Beat 1971 S Laupersdorf, Schützenverein Std 87 56 450 188.00

43 Burri Christian 1955 V Spärs-Port, VSG Std 91 53 438 187.80

44 Burkhalter Heinz 1949 SV Spärs-Port, VSG AL 93 55 395 187.50

45 Burri Jürg 1965 S Spärs-Port, VSG Std 94 51 424 187.40

46 Kessi Walter 1954 V Spärs-Port, VSG AL 92 53 421 187.10

47 Vögeli Daniel 1962 S Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Std 92 51 434 186.40
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48 Palombo Domenico 1962 S Soyhières, Société de tir Std 91 51 444 186.40

49 Stucki Roger 1985 E Erlenbach-Wimmis, SchützengesellschaftStd 90 52 437 185.70

50 Sauteur Patrice 1955 V Treyvaux, Société de tir Les MousquetairesAL 90 53 415 184.50

51 Moser Christoph 1971 S Biglen, Feldschützengesellschaft Std 90 55 389 183.90

52 Volery Michel 1953 V Aumont, Société de tir Aumont et environsStd 87 54 422 183.20

53 Gigandet Donald 1962 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 87 56 379 180.90

54 Grossniklaus Paul 1948 SV Saicourt, Société de tir Std 86 50 442 180.20

55 Vögeli Christine 1959 V Huttwil, Sportschützen Std 83 54 419 178.90

56 Buschor Andreas 1959 V Brüttelen-Treiten, Feldschützen AL 89 51 373 177.30

57 Gigandet Valentin 1998 E Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 81 47 372 165.20
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1 Weber Stefan 1971 S Brüttelen-Treiten, Feldschützen Std 97 96 98

2 Grun Daniel 1966 S Soyhières, Société de tir Std 96 100 97

3 Schmid Kevin 1990 E Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Std 93 94 97

4 Müller Fredy 1969 S Laupersdorf, Schützenverein Std 97 100 96

5 Hämmerli Andreas 1973 S Brüttelen-Treiten, Feldschützen Std 99 97 96

6 Nikles Roger 1966 S Merzligen, Feldschützen Std 98 96 96

7 Lindenberger Max 1953 V Soyhières, Société de tir AL 96 95 96

8 Bigler Franz 1958 V Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Std 98 94 96

9 Gardi André 1969 S Laupersdorf, Schützenverein Std 92 94 96

10 Gerber Peter 1963 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 98 91 96

11 Carrel Jean-François 1966 S Diesse, Société de tir de campagne Std 95 100 95

12 Baumann Stéphane 1987 E Le Pâquier NE, Société de tir Les PatriotesStd 93 99 95

13 Hübscher Hans 1962 S Brüttelen-Treiten, Feldschützen Std 99 98 95

14 Wenger Jean-Marc 1963 S Corcelles-près-Payerne, Sté de tir Armes la BanquiseStd 93 98 95

15 Fahrni Yan 1993 E Court, Société de tir Std 96 97 95

16 Franz Michel 1945 SV Diesse, Société de tir de campagne Std 94 96 95

17 Eigenheer Urs 1956 V Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Std 99 92 95

18 Winkler Angelika 1969 S Brüttelen-Treiten, Feldschützen Std 95 92 95

19 Sommer André 1968 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 98 91 95

20 Burri Jürg 1965 S Spärs-Port, VSG Std 97 100 94

21 Klossner Carlo 1995 E Erlenbach-Wimmis, SchützengesellschaftStd 95 97 94

22 Carrel Jean-Daniel 1970 S Diesse, Société de tir de campagne Std 97 95 94

23 Hilfiker Herbert 1957 V Laupersdorf, Schützenverein Std 95 95 94

24 Dobler Damien 1981 E Glovelier, Société de tir de campagne Std 96 93 94

25 Blaser Stecy 1998 E Nods, Société de tir Campagne Std 92 88 94

26 Huguelet Sylvain 1971 S Diesse, Société de tir de campagne Std 96 100 93

27 Senti Christoph 1971 S Merzligen, Feldschützen Std 100 99 93

28 Vögeli Marcel 1947 SV Huttwil, Sportschützen Std 94 97 93

29 Vögeli Daniel 1964 S Betzholz, Schützengesellschaft Std 95 95 93

30 Burkhalter Heinz 1949 SV Spärs-Port, VSG AL 91 94 93

31 Liechti Bernard 1965 S Roches BE, Société de tir Std 99 93 93

32 Stucki Stefan 1982 E Erlenbach-Wimmis, SchützengesellschaftStd 91 93 93

33 Kessi Walter 1954 V Spärs-Port, VSG AL 97 99 92

34 Fiechter Fritz 1934 SV Diesse, Société de tir de campagne AL 91 97 92

35 Vögeli Daniel 1962 S Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Std 91 96 92

36 Stettler Thomas 1969 S Soyhières, Société de tir Std 92 94 92

37 Jacquemai Arnold 1952 V Roches BE, Société de tir Std 96 93 92

38 Möri Gabriel 1978 E Merzligen, Feldschützen Std 89 93 92

39 Joray Roger 1942 SV Soyhières, Société de tir Std 91 87 92

40 Fluri René 1952 V Chabrey, Société de tir Les Blaireaux Std 94 99 91

41 Grosjean Sébastien 2002 U21 Roches BE, Société de tir Std 92 99 91

42 Jukic Angela 1995 E Erlenbach-Wimmis, SchützengesellschaftStd 91 99 91

43 Burri Christian 1955 V Spärs-Port, VSG Std 88 99 91

44 Rätz Jean-Vincent 1969 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 92 98 91

45 Béguin Didier 1965 S Diesse, Société de tir de campagne Std 87 93 91

46 Palombo Domenico 1962 S Soyhières, Société de tir Std 99 90 91

47 Schläppi Martin 1960 V Erlenbach-Wimmis, SchützengesellschaftStd 86 87 91

Page 1 de 2VereinsWK 3.9.2.25 - www.vereinswk.ch 31.10.2021, 14:51:55

22ème Tir des Moines

Société de tir Petit-Val

Tête de Moine - Cat. Sport

Classement individuel

16.10.2021 - 24.10.2021



Rang Participant Société Arme Total

48 Sauteur Patrice 1955 V Treyvaux, Société de tir Les MousquetairesAL 92 94 90

49 Moser Christoph 1971 S Biglen, Feldschützengesellschaft Std 83 94 90

50 Stucki Roger 1985 E Erlenbach-Wimmis, SchützengesellschaftStd 96 92 90

51 Juillerat Lucien 1949 SV Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 90 92 90

52 Berger Urs 1972 S Merzligen, Feldschützen Std 91 89 90

53 Buschor Andreas 1959 V Brüttelen-Treiten, Feldschützen AL 89 94 89

54 Bracher Jürg 1953 V Spärs-Port, VSG AL 91 90 89

55 Saladin Daniel 1962 S Soyhières, Société de tir Std 90 87 89

56 Sommer Sarah 1997 E Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 94 92 88

57 Gigandet Donald 1962 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 95 97 87

58 Rätz Raphaël 1971 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 82 97 87

59 Rebetez Christian 1979 E Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 98 91 87

60 Volery Michel 1953 V Aumont, Société de tir Aumont et environsStd 93 90 87

61 Schaad Beat 1971 S Laupersdorf, Schützenverein Std 88 90 87

62 Leuenberger Olivier 1972 S Roches BE, Société de tir Std 87 88 87

63 Grossniklaus Paul 1948 SV Saicourt, Société de tir Std 94 92 86

64 Vögeli Christine 1959 V Huttwil, Sportschützen Std 90 82 83

65 Blaser Svetlana 1995 E Nods, Société de tir Campagne Std 89 90 82

66 Gigandet Valentin 1998 E Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 89 84 81

67 Stauffer Maurice 1960 V Nods, Société de tir Campagne Std 84 89 78
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1 Gardi André 1969 S Laupersdorf, Schützenverein Std 480 50.00

2 Carrel Jean-Daniel 1970 S Diesse, Société de tir de campagne Std 476 40.00

3 Schläppi Martin 1960 V Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft Std 465 30.00

4 Carrel Jean-François 1966 S Diesse, Société de tir de campagne Std 465 20.00

5 Möri Gabriel 1978 E Merzligen, Feldschützen Std 465 15.00

6 Nikles Roger 1966 S Merzligen, Feldschützen Std 462 15.00

7 Fiechter Fritz 1934 SV Diesse, Société de tir de campagne AL 459 10.00

8 Eigenheer Urs 1956 V Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Std 457 10.00

9 Béguin Didier 1965 S Diesse, Société de tir de campagne Std 456 10.00

10 Wenger Jean-Marc 1963 S Corcelles-près-Payerne, Sté de tir Armes la BanquiseStd 455 10.00

11 Hämmerli Andreas 1973 S Brüttelen-Treiten, Feldschützen Std 454

12 Dobler Damien 1981 E Glovelier, Société de tir de campagne Std 454

13 Stettler Thomas 1969 S Soyhières, Société de tir Std 453

14 Winkler Angelika 1969 S Brüttelen-Treiten, Feldschützen Std 452

15 Stucki Stefan 1982 E Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft Std 452

16 Baumann Stéphane 1987 E Le Pâquier NE, Société de tir Les Patriotes Std 451

17 Grun Daniel 1966 S Soyhières, Société de tir Std 450

18 Schaad Beat 1971 S Laupersdorf, Schützenverein Std 450

19 Berger Urs 1972 S Merzligen, Feldschützen Std 449

20 Vögeli Marcel 1947 SV Huttwil, Sportschützen Std 448

21 Hübscher Hans 1962 S Brüttelen-Treiten, Feldschützen Std 448

22 Weber Stefan 1971 S Brüttelen-Treiten, Feldschützen Std 448

23 Juillerat Lucien 1949 SV Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 447

24 Klossner Carlo 1995 E Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft Std 447

25 Bigler Franz 1958 V Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Std 446

26 Franz Michel 1945 SV Diesse, Société de tir de campagne Std 444

27 Palombo Domenico 1962 S Soyhières, Société de tir Std 444

28 Rebetez Christian 1979 E Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 444

29 Huguelet Sylvain 1971 S Diesse, Société de tir de campagne Std 443

30 Leuenberger Olivier 1972 S Roches BE, Société de tir Std 443

31 Grossniklaus Paul 1948 SV Saicourt, Société de tir Std 442

32 Lindenberger Max 1953 V Soyhières, Société de tir AL 441

33 Rätz Jean-Vincent 1969 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 440

34 Jukic Angela 1995 E Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft Std 439

35 Burri Christian 1955 V Spärs-Port, VSG Std 438

36 Liechti Bernard 1965 S Roches BE, Société de tir Std 438

37 Fahrni Yan 1993 E Court, Société de tir Std 438

38 Vögeli Daniel 1964 S Betzholz, Schützengesellschaft Std 437

39 Stucki Roger 1985 E Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft Std 437

40 Schmid Kevin 1990 E Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Std 436

41 Fluri René 1952 V Chabrey, Société de tir Les Blaireaux Std 435

42 Vögeli Daniel 1962 S Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Std 434

43 Bracher Jürg 1953 V Spärs-Port, VSG AL 428

44 Senti Christoph 1971 S Merzligen, Feldschützen Std 427

45 Jacquemai Arnold 1952 V Roches BE, Société de tir Std 426

46 Burri Jürg 1965 S Spärs-Port, VSG Std 424

47 Gerber Peter 1963 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 423
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48 Blaser Stecy 1998 E Nods, Société de tir Campagne Std 423

49 Volery Michel 1953 V Aumont, Société de tir Aumont et environs Std 422

50 Kessi Walter 1954 V Spärs-Port, VSG AL 421

51 Vögeli Christine 1959 V Huttwil, Sportschützen Std 419

52 Sauteur Patrice 1955 V Treyvaux, Société de tir Les Mousquetaires AL 415

53 Sommer André 1968 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 412

54 Burkhalter Heinz 1949 SV Spärs-Port, VSG AL 395

55 Moser Christoph 1971 S Biglen, Feldschützengesellschaft Std 389

56 Rätz Raphaël 1971 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 383

57 Gigandet Donald 1962 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 379

58 Buschor Andreas 1959 V Brüttelen-Treiten, Feldschützen AL 373

59 Gigandet Valentin 1998 E Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 372
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1 Franz Michel 1945 SV Diesse, Société de tir de campagne Std 60

2 Liechti Bernard 1965 S Roches BE, Société de tir Std 60

3 Carrel Jean-François 1966 S Diesse, Société de tir de campagne Std 60

4 Jukic Angela 1995 E Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft Std 59

5 Joray Roger 1942 SV Soyhières, Société de tir Std 58

6 Winkler Angelika 1969 S Brüttelen-Treiten, Feldschützen Std 58

7 Weber Stefan 1971 S Brüttelen-Treiten, Feldschützen Std 58

8 Leuenberger Olivier 1972 S Roches BE, Société de tir Std 58

9 Dobler Damien 1981 E Glovelier, Société de tir de campagne Std 58

10 Vögeli Marcel 1947 SV Huttwil, Sportschützen Std 57

11 Bracher Jürg 1953 V Spärs-Port, VSG AL 57

12 Eigenheer Urs 1956 V Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Std 57

13 Bigler Franz 1958 V Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Std 57

14 Vögeli Daniel 1964 S Betzholz, Schützengesellschaft Std 57

15 Nikles Roger 1966 S Merzligen, Feldschützen Std 57

16 Sommer André 1968 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 57

17 Carrel Jean-Daniel 1970 S Diesse, Société de tir de campagne Std 57

18 Senti Christoph 1971 S Merzligen, Feldschützen Std 57

19 Huguelet Sylvain 1971 S Diesse, Société de tir de campagne Std 57

20 Berger Urs 1972 S Merzligen, Feldschützen Std 57

21 Hämmerli Andreas 1973 S Brüttelen-Treiten, Feldschützen Std 57

22 Möri Gabriel 1978 E Merzligen, Feldschützen Std 57

23 Stucki Stefan 1982 E Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft Std 57

24 Baumann Stéphane 1987 E Le Pâquier NE, Société de tir Les Patriotes Std 57

25 Schmid Kevin 1990 E Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Std 57

26 Sommer Sarah 1997 E Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 57

27 Fluri René 1952 V Chabrey, Société de tir Les Blaireaux Std 56

28 Schläppi Martin 1960 V Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft Std 56

29 Gigandet Donald 1962 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 56

30 Hübscher Hans 1962 S Brüttelen-Treiten, Feldschützen Std 56

31 Grun Daniel 1966 S Soyhières, Société de tir Std 56

32 Schaad Beat 1971 S Laupersdorf, Schützenverein Std 56

33 Fahrni Yan 1993 E Court, Société de tir Std 56

34 Klossner Carlo 1995 E Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft Std 56

35 Fiechter Fritz 1934 SV Diesse, Société de tir de campagne AL 55

36 Juillerat Lucien 1949 SV Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 55

37 Burkhalter Heinz 1949 SV Spärs-Port, VSG AL 55

38 Jacquemai Arnold 1952 V Roches BE, Société de tir Std 55

39 Wenger Jean-Marc 1963 S Corcelles-près-Payerne, Sté de tir Armes la BanquiseStd 55

40 Béguin Didier 1965 S Diesse, Société de tir de campagne Std 55

41 Gardi André 1969 S Laupersdorf, Schützenverein Std 55

42 Moser Christoph 1971 S Biglen, Feldschützengesellschaft Std 55

43 Blaser Stecy 1998 E Nods, Société de tir Campagne Std 55

44 Volery Michel 1953 V Aumont, Société de tir Aumont et environs Std 54

45 Vögeli Christine 1959 V Huttwil, Sportschützen Std 54

46 Stauffer Maurice 1960 V Nods, Société de tir Campagne Std 54

47 Saladin Daniel 1962 S Soyhières, Société de tir Std 54
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48 Gerber Peter 1963 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 54

49 Lindenberger Max 1953 V Soyhières, Société de tir AL 53

50 Kessi Walter 1954 V Spärs-Port, VSG AL 53

51 Sauteur Patrice 1955 V Treyvaux, Société de tir Les Mousquetaires AL 53

52 Burri Christian 1955 V Spärs-Port, VSG Std 53

53 Rätz Jean-Vincent 1969 S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 53

54 Stettler Thomas 1969 S Soyhières, Société de tir Std 52

55 Stucki Roger 1985 E Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft Std 52

56 Buschor Andreas 1959 V Brüttelen-Treiten, Feldschützen AL 51

57 Vögeli Daniel 1962 S Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Std 51

58 Palombo Domenico 1962 S Soyhières, Société de tir Std 51

59 Burri Jürg 1965 S Spärs-Port, VSG Std 51

60 Grossniklaus Paul 1948 SV Saicourt, Société de tir Std 50

61 Gigandet Valentin 1998 E Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 47

62 Blaser Svetlana 1995 E Nods, Société de tir Campagne Std 45
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